
Uchwała Nr VI/43/2003 
Rady Miejskiej Brześcia Kujawskiego 

z dnia 5 maja 2003 roku 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki inwestycyjnej.  

Działając na podstawie art.18 ust.2 lit. c i art.58 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.48 ust.1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych /Dz. U. Nr 155, poz.1014 z późn. zm./
 
 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje :

 
§ 1

 
1/ Zaci8ągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu w 
wysokości:
  2003 r. – 251.000 zł.
z przeznaczeniem na budowę kanalizacji sanitarnej z przyłączami, pompowniami ścieków i rurociągami tłocznymi w 
m. Wieniec.
2/ Na zabezpieczenie pożyczki proponuje się :

-          weksel własny in blanco Gminy.
  

§ 2.
 
Zobowiązanie określone w § 1 będzie finansowane z dochodów własnych gminy – podatku rolnego.
 

§ 3.
 
Ustala się okres spłaty kredytu w ratach :

     2004 r.  -   50.000 zł.
2005 r.  -  100.000 zł.
2006 r.  -  101.000 zł.
 

§ 4.
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.
  

§ 5.
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty.
  

U z a s a d n i e n i e
 
do uchwały Rady Miejskiej Nr VI/43/2003 z dnia 5-05-2003 r.
 
      W związku z koniecznością zbilansowania środków finansowych na realizację zadania pn. ”Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami, pompowniami ścieków  i rurociągami tłocznymi w m. Wieniec, Burmistrz Brześcia 
Kujawskiego zwraca się do Wysokiej Rady o podjęcie uchwały o zaciągnięciu pożyczki z WFOŚ i GW w Toruniu 
w roku 2003 w wysokości 251.000 zł.
 
Przedmiotowa inwestycja będzie realizowana przy udziale środków finansowych z funduszu SAPARD w formie 
dotacji w wysokości 755.943 zł., pożyczki z WFOŚ i GW w kwocie 251.000 zł oraz budżetu gminy w kwocie 
10.181 zł.
 

Zaciągnięcie pożyczki z WFOŚ i GW w Toruniu z odroczoną roczną spłatą, oprocentowaniem w wysokości 6 % 
oraz realnymi możliwościami umorzenia pożyczki w wysokości 35 %, nie wpłynie ujemnie na płynność 
finansową gminy, a przyniesie wymierne korzyści w postaci efektów ekologicznych i finansowych. 


